

پ	هفته	روز و تاریخ جلسه	فصل	موضوع و عنوان درس	هدف کلی هر جلسه	فعالیت های تکمیلی
ماه مهر	هفته اول	جلسه اول	درس اول	من به دنیا آمده ام	آموزش و معرفی شناسنامه و کاربرد آن در زندگی	کاربرگ های آخر کتاب اجتماعی
		جلسه دوم	مرور درس	ارزشیابی درس اول	کاربرد شناسنامه	به صورت شفاهی از متن پرسش شود.
	هفته دوم	جلسه سوم	درس دوم	من بزرگ تر شده ام	آموزش رشد کردن و انواع تغییراتی که در موجود زنده به وجود می آید.	پاسخ جست و جو کنید.
		جلسه چهارم	مرور درس	ارزشیابی درس دوم	ارزشیابی از انواع تغییرات رشد در موجود زنده	به صورت شفاهی سوالات کتاب پرسیده شود.
	هفته سوم	جلسه پنجم	درس سوم	آیا ما مثل هم هستیم؟	آموزش شباهت ها و تفاوت های انسان ها با هم	به کار ببندیم ص ۱۰ کتاب اجتماعی انجام شود.
		جلسه ششم	مرور درس	ارزشیابی درس سوم	شباهت ها و تفاوت انسان را بگویند.	از متن درس سوالات پرسیده شود.
	هفته چهارم	جلسه هفتم	درس چهارم	اعضای خانواده	آشنایی با ارزش های و اخلاق هایی که می خواهند نهادینه شوند	گفت و گو کنید پاسخ دهید. ص ۱۳ کتاب
		جلسه هشتم	مرور درس	ارزشیابی درس چهارم	بتوانند اعضای خانواده را نام ببرند و اندازه ی خانواده را تعریف کنند	سوالات از متن کتاب پرسیده شود.
	هفته پنجم	جلسه نهم	درس پنجم	خانواده ام را دوست دارم	آموزش محبت و مراقبت از یکدیگر در خانواده	فکر کنید و پاسخ دهید ص ۱۵ کتاب اجتماعی
		جلسه دهم	مرور درس	ارزشیابی درس پنجم	ارزشیابی از آموزش محبت و مراقبت در خانواده	از متن، سوالات شفاهی شود.
ماه آبان	هفته ششم	جلسه یازدهم	درس ششم	تغییر در خانواده	آموزش انواع تغییراتی که در خانواده ایجاد می شود.	فکر کنید و پاسخ دهید. ص ۱۷ کتاب
		جلسه دوازدهم	مرور درس	ارزشیابی درس ۶	ارزشیابی از انواع تغییراتی که در خانواده ایجاد می شود.	از متن کتاب، سوالات شفاهی پرسیده شود.
	هفته هفتم	جلسه سیزدهم	درس هفتم	از بزرگ تر ها قدردانی کنید	آموزش چگونه قدردانی کردن از بزرگ ترها	گفت و گو کنید و جست و جو کنید ص ۲۱ کتاب درسی
		جلسه چهاردهم	مرور درس	ارزشیابی درس ۷	ارزشیابی از آموزش چگونه قدردانی کردن از بزرگ ترها	از متن کتاب سوالات طراحی شود و به صورت کتبی جواب دهند.

ماه	هفته	روز و تاریخ جلسه	فصل	موضوع و عنوان درس	هدف کلی هر جلسه	فعالیت های تکمیلی
آبان	هفته هشتم	جلسه پانزدهم	درس ۸	چرا با هم همکاری می کنیم؟	آموزش این که چرا در خانواده با هم همکاری می کنیم.	فکر کنید و پاسخ دهید ص ۲۵ و ۳۶ کتاب
		جلسه شانزدهم	مرور درس	ارزشیابی درس هشتم	ارزشیابی از همکاری در خانواده	از متن سوالات پرسیده شود.
ماه آذر	هفته نهم	جلسه هفدهم	درس ۹	مقررات خانه ما	آموزش انواع مقرراتی که باید در خانه اجرا شود.	به کار ببندیم ص ۲۸ کتاب انجام شود.
		جلسه هجدهم	مرور درس	ارزشیابی درس ۹	ارزشیابی از انواع مقررات در خانه	سوالات از متن درس پرسیده شود.
	جلسه نوزدهم	درس ۱۰	نیاز های خانواده چگونه تامین می شود	آموزش چگونگی تامین نیاز های خانواده	فکر کنید و بگویند ص ۳۱ کتاب	

		جلسه بیستم	مرور درس	ارزشیابی درس ۱۰	ارزشیابی از چگونگی تامین نیازهای خانواده	از متن کتاب سوالات پرسیده شود.
هفته یازدهم	جلسه بیست و یک	ارزشیابی از درس اول تا درس ۵ کتاب به صورت شفاهی				
	جلسه بیست و دو	ارزشیابی از درس ۵ تا درس ۱۰ کتاب به صورت شفاهی				
هفته نوزدهم	جلسه بیست و سه	درس ۱۱	منابع	آشنایی با انواع منابع	کاربرگ شماره ۱۰ و ۱۱ انجام شود.	
	جلسه بیست و چهار	مرور درس	ارزشیابی درس	ارزشیابی از انواع منابع	از متن سوالات درآورده شده و به صورت کتبی نوشته شود.	
هفته سیزدهم	جلسه ۲۵	درس ۱۲	درست مصرف کنیم.	آموزش راه های درست مصرف کردن	کارهایی که می توانند برای صرفه جویی انجام دهند را بنویسند و بیاورند.	
	جلسه ۲۶	درس ۱۲	درست مصرف کنیم.	آموزش راه های جلوگیری از اسراف	فکر کنید و پاسخ دهید ص ۲۸ کتاب انجام شود.	
هفته چهاردهم	جلسه ۲۷	دوره درس	درست مصرف کنیم.	ارزشیابی از درس درست مصرف کنیم.	از متن زندگی روزمره سوالات به صورت شفاهی پرسیده شود.	
	جلسه ۲۸	درس ۱۳	بازیافت	آموزش و آشنا کردن دانش آموزان با کلمه ی بازیافت	گفت و گو کنید ص ۴۰ کتاب	
هفته پانزدهم	جلسه ۲۹	درس ۱۳	بازیافت	آموزش جداسازی زباله ها برای بازیافت	به کار ببندیم ص ۴۲ کتاب	
	جلسه ۳۰	درس ۱۳	بازیافت	آموزش بازیافت برای حفظ و کمک به محیط زیست	زباله هایی که در اطرف می بینند دسته بندی کنند که کدام قابل بازیافت هستند.	

پایه	هفته	روز و تاریخ جلسه	فصل	موضوع و عنوان درس	هدف کلی هر جلسه	فعالیت های تکمیلی
پنجم	هفته شانزدهم	جلسه ۳۱	دوره درس ۱۳	بازیافت	ارزشیابی از درس بازیافت	پرسیدن سوالات در مورد بازیافت از متن درس
		جلسه ۳۲	دوره درس ۱ تا ۱۳	درس ۱ تا ۶	ارزشیابی از کل درس های ۶ تا ۱۳	به صورت کتبی سوالات طراحی شود.
ماه نهم	هفته هفدهم	جلسه ۳۳	دوره درس ۱۳ تا ۱۴	درس ۶ تا ۱۳	ارزشیابی از کل درس های ۶ تا ۱۳	به صورت کتبی سوالات طراحی شود.
		جلسه ۳۴	درس ۱۴	خانه ام را دوست دارم.	آموزش دوست داشتن خانواده و محیط زندگی	همفکری کنید ص ۴۵ کتاب
هفته هجدهم	جلسه ۳۵	درس ۱۴	دوره درس ۱۴	خانه ام را دوست دارم.	ارزشیابی از محیط زندگی و دوست داشتن خانواده	از متن کتاب سوالات پرسیده شود.
		جلسه ۳۶	درس ۱۵	خانه ها با هم تفاوت دارند.	آموزش با انواع خانه شهری و روستایی	شکل خانه های اطراف زندگی خود را بنویسند و بیاورند.
هفته نوزدهم	جلسه ۳۷	درس ۱۵	دوره درس ۱۵	خانه ها با هم تفاوت دارند.	آموزش با انواع خانه های مناطق گرمسیر و بارانی	کشیدن نقاشی از سقف خانه های مناطق بارانی و گرمسیر
		جلسه ۳۸	دوره درس ۱۵	خانه ها با هم تفاوت دارند.	ارزشیابی از انواع سقف خانه ها	به صورت شفاهی از متن درس، سوالات پرسیده شود.
هفته بیستم	جلسه ۳۹	درس ۱۶	دوره درس ۱۶	خانه های شما چه شکلی است	آموزش و آشنایی با محیط زندگی، نقشه و شکل خانه ها	فکر کنید و بنویسید ص ۴۸ کتاب مشاهده کنید و مقایسه کنید ص ۴۹
		جلسه ۴۰	درس ۱۶	خانه های شما چه شکلی است؟	ارزشیابی از ترسیم شکل خانه ها	نقشه خانه های خود را بکشید.

ماه اسفند	هفته بیست و یک	جلسه ۴۱	درس ۱۷	از خانه محافظت کنیم.	آموزش دانش آموزان با نکات ایمنی در محل زندگی خود	گفت و گو کنید، فکر کنید، به کار ببندید کتاب
	جلسه ۴۲	دوره درس ۱۳ تا ۱۷	دوره درس ۱۳ تا ۱۷	ارزشیابی از درس ها	به صورت شفاهی از کتاب سوالات پرسیده شود.	
ماه اسفند	هفته بیست و دو	جلسه ۴۳	درس ۱۸	مدرسه دوست داشتنتی ما	آشنایی دانش آموزان با کل محیط مدرسه	دقت کنید ص ۵۶ کتاب
	جلسه ۴۴	درس ۱۸	مدرسه دوست داشتنتی ما	آموزش راه های درست استفاده کردن از انواع مکان های مدرسه	بررسی کنید ص ۵۸ کتاب	
ماه اسفند	هفته بیست و سه	روز و تاریخ جلسه	فصل	موضوع و عنوان درس	هدف کلی هر جلسه	فعالیت های تکمیلی
	هفته بیست و چهار	جلسه ۴۵	دوره درس ۱۷ و ۱۸	ارزشیابی از درس ۱۷ و ۱۸	ارزشیابی از نکات ایمنی و محیط مدرسه	سوالات به صورت شفاهی از متن کتاب پرسیده شود.
ماه اسفند	هفته بیست و پنج	جلسه ۴۶	درس ۱۹	کلاس های مدرسه را بشناسیم.	آموزش کشیدن نقشه ی مدرسه ی خود	پاسخ دهید ص ۶۰ کتاب
	هفته بیست و شش	جلسه ۴۷	درس ۱۹	کلاس های مدرسه را بشناسیم.	آموزش تفاوت نقشه با تصویر	گفت و گو کنیم و به کار ببندیم ص ۶۱ و ۶۲
ماه فروردین	هفته بیست و هفت	جلسه ۴۸	دوره درس ۱ تا ۱۹	ارزشیابی از درس ۱ تا ۱۹	ارزشیابی از کل درس های ۱ تا ۱۹	به صورت کتبی سوالات طراحی شود.
	هفته بیست و هشت	جلسه ۴۹	دوره درس ۱ تا ۱۹	مرور	دوره و ارزشیابی از درس ۱ تا ۱۹	به صورت شفاهی
ماه اردیبهشت	هفته بیست و نه	جلسه ۵۰	درس ۲۰	خانه ی شما کجاست؟	آموزش نوشتن آدرس و پلاک	فکر کنید ص ۶۴ و ۶۵ کتاب
	هفته بیست و ده	جلسه ۵۱	درس ۲۱	جهت های اصلی	آموزش ۴ جهت اصلی	پاسخ دهید ص ۶۷ کتاب
ماه اردیبهشت	هفته بیست و یازدهم	جلسه ۵۲	دوره درس ۲۰ و ۲۱	دوره درس ۲۰ و ۲۱	ارزشیابی از آدرس نوشتن و جهت های اصلی	به صورت شفاهی سوال پرسیده شود.
	هفته بیست و چهارم	جلسه ۵۳	درس ۲۲	پُست	آموزش پُست کردن نامه و نوشتن آدرس روی پاکت	پرس و جو کنید ص ۶۹
ماه اردیبهشت	هفته بیست و پنجم	جلسه ۵۴	دوره درس ۲۲	پُست	ارزشیابی از درس پُست	یک نامه بنویسید و روی پاکت را نیز کلاس پر کنید آماده
	هفته بیست و ششم	جلسه ۵۵	درس ۲۳	ایمنی در کوچه و خیابان	آموزش راه های ایمنی در کوچه و خیابان	تمرین کنید ، فکر کنید، به کار ببندید کتاب
ماه اردیبهشت	هفته بیست و هفتم	جلسه ۵۶	دوره درس ۱ تا ۱۰	ارزشیابی از درس ۱ تا ۱۰ کتاب		به صورت شفاهی
	هفته بیست و هشتم	جلسه ۵۷	دوره درس ۱۰ تا ۲۰	ارزشیابی از درس ۱۰ تا ۲۰ کتاب به صورت شفاهی		
ماه اردیبهشت	هفته بیست و نهم	جلسه ۵۸	دوره درس ۲۰ تا ۲۳	ارزشیابی از درس ۲۰ تا ۲۳ کتاب به صورت شفاهی		
	هفته بیست و دهم	جلسه ۵۹	دوره از درس ۱ تا ۱۲	دوره از درس ۱ تا ۱۲ به صورت شفاهی و کتبی		
ماه اردیبهشت	هفته بیست و یازدهم	جلسه ۶۰	دوره درس ۱۲ تا ۲۳	دوره درس ۱۲ تا ۲۳ به صورت شفاهی		